W sto lat po napisaniu, w 1725 roku, *Historia Prussiae* dzięki staraniom kanoników dobromiejskich została wydana drukiem w oficynie braniewskiej⁶⁴. W 1726 roku ukazało się drugie wydanie kroniki w Amsterdamie (Amstelodami), gdzie w dwa lata później (1728) wydano kronikę po raz trzeci⁶⁵.

58 T. Dormann, *In nova Tyberis cum Istula commercia. Studiosae Juventutis Collegii Brunsergensis S. J. gratulationes*, Brunsbergae. Excudebat Joannes Saxo 1591.

59 *Paraphrasis evangelii secundum mattheum* [Domini passionis] salutiferae passionis dominicae ut a IV evangelistis enarratur, elegis plene et plane concinnata. Adhibitis, ob historicam seriem, ex opt. authorum fide rerum, locorum et personarum, praesertim ipsius Christi D.N. geminis descriptionibus. Opera et studio Joannis Leonis Kiviten ac Schulen, parochi. Anno Domini: Mors Decet Vna pii nobis soteris oberret (1609). Brunsbergae, in typographeo Schönfelsiano, in 4^o, kart 56 nlb. (zob. K. Estreicher, *Bibliografia polska*, Kraków 1906, s. 177).

60 *Prodigtum Seheburgi episcopatus Warmiensis in Vigilia S. Laurentii martyris, anno salutis septuagesimo septimo supra millesimum quingentesimum, visum; fideliter cum omnibus circumstantiis, e quibus veritas elici solet, elegis conscriptum, et illustrissimo et reverendissimo in Christo patri et domino D. Simoni Rudnicki Dei gratia episcopo Varmienensi Regni Poloniae amplissimo principi clementissimo in rei memoriam sempiternam dedicatum*. Per Joannem Leonem Seheburgensem parochum et archipresbyterum Heilsbergensem. Brunsbergae; in typographeo Schönfelsiano. Anno Domini 1612, in 4^o, k. 8 nlb (zob. Estreicher, s. 177).

61 *Index Rerum et Verborum in Constitutiones Synodales quatuor Episcoporum Varmiensium Lucae, Stanisłai Hosti, Martini Cromeri, et Simonis Rudnicki*. Authore Joan. Leone Archipresbyt: et parocho Heilsbergensi. Deut. XVII. Facies quodquaq dixerint Qui praesunt loco quem elegerit Dom. et docuerint te juxta legem ejus sequerisque sententiam eorum nec declinabis ad dexteram neque ad sinistram. Brunsbergae. Apud Georgium Schönfels Anno 1614, in 4^o, kart 19 (zob. Estreicher, s. 177).

62 *Historia Prussiae*, Przedmowa.

63 K. Reczyński, *Biblioteka kolegiacka w Dobrym Mieście*, Komunikaty Działu Informacji Naukowego Instytutu Mazurskiego, 1947, nr 4, s. 5.

64 Pelen tytuł brzmi: *Historia Prussiae. Sub fortunatissimis auspicijs Celsissimi S.R.J. principis Illustrissimi ac Reverendissimi Domini D. Christophore in Słupow Szembek, Dei et Apostolicae Sedis gratia Episcopi Varmiensis et Sambiensis, terrarum Prussiae praesidis*. Authore Joanne Leone Decano Canonico quondam Ecclesiae Collegiatae Guttstadiensis nunc primum in lucem edita. Brunsbergae typis Collegii Societatis Jesu Anno MDCCXXXV.